EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

DENTAL  ALTA MOGIANA - COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA .

OBJETO

AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO ULTRASSON A SER
INSTALADO NO PRÉDIO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE,
NESTE MUNICIPIO, EM ATENDIMENTO À PROPOSTA DE
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
10481.002000/1180-09 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$82.000,00 (Oitenta e dois
mil reais);

PRAZO

O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas do contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2019, podendo ser prorrogado à critério da
Administração.

PROCESSO

0026263

MODALIDADE

Pregão Nº 012/2019

FRONTEIRA-MG., 08 de maio de 2019

                                                         ELAINE PINESSO
                                                                Pregoeira